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Wedstrijd 5: 01-07-2018 Sluis Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

5000m Vrije slag Heren Senioren Open ZWEMSPORT PARKSTAD 203

KOEWACHT 162

David Kuijpers ORCA 40 DE ZEEUWSE KUST 94

Remco van Althuis PSV 36 VZV 87

Erno Vriens VZV 32 DE BEVELANDERS 82

Damian Martens HET Y 28 WVZ 78

Maikel vd Linden KIMBRIA 24 SCHELDESTROOM 78

Klaas v Beek ZWEMSPORT PARKSTAD 20 PSV 76

Sven Elfferich DE DOLFIJN 16 DE WARANDE 75

Rinke Hiel KOEWACHT 12 HET Y 74

Tenzin Tieman VZV 8 ROTTERDAM SWIMMING 64

Jo-an Mudde ARETHUSA 4 ORCA 58

KIMBRIA 54

5000m Vrije slag Dames Senioren Open RACING CLUB 44

DOMMELBAARZEN 42

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 40 DE MEER 40

Leonie van Noort WVZ 36 ZOC (SG) 38

Simone de Rijcke KOEWACHT 32 SCOM/DE ZEEHOND 28

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 28 ZPCH 21

Amy van Lier DE WARANDE 24 ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 20

Anne Noom HET Y 20 OCEANUS 20

Angelique van Vark DE GOUWE 16 NJORD 20

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 12 ARETHUSA 19

Anne Dickens DE WARANDE 8 ZV HAERLEM 18

Josine Dorsselaar  KOEWACHT 4 DE DOLFIJN 16

DE GOUWE 16

3000m Schoolslag Heren Senioren Open DAW 16

DE BERKELDUIKERS 14

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 30 DBD 12

Tim v d Berg ROTTERDAM SWIMMING 27 DE BRUINVIS 11

Olivier Jans RACING CLUB 24 LZ 1886 10

Cas Louwarts ZWEMSPORT PARKSTAD 21 ALBION 10

Guido Brink DE ZEEUWSE KUST 18 ZWEMLUST-DEN HOMMEL 8

Rene van Oudenaarde ZOC (SG) 15 OLD DUTCH 7

Klaas van Egmond DBD 12 OEZA 6

TRB-RES 6

3000m Schoolslag Dames Senioren Open ZPC AMERSFOORT 6

DE FUTEN 4

Chantal van der Horst DE MEER 30 PFC RHEDEN 4

Marlinde Beukers WVZ 30 DE DEVEL 3

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 24 MNC DORDRECHT 2

Sanne Homan ZPCH 21

Quinty Rouschop ZWEMSPORT PARKSTAD 18 Totaal punten 1646

Ryan Verplanke SCHELDESTROOM 15

Kim de Winter DE BEVELANDERS 12

1000m Vrije slag Heren Masters

Martijn Butter OEZA 6

Dennis de Waard VZV 8

Erwin Zuijdervelt DE FUTEN 4

Jan Brink DE ZEEUWSE KUST 10

Rob Kamphuis DE WARANDE 7

Flip Moerenhout TRB-RES 3

Otto Zeijpveld DE BERKELDUIKERS 9

Lex Hoogendam DE DEVEL 1

Piet Schop DE BEVELANDERS 2

Rob Hanou PSV 5

Vereniging
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1000m Vrije slag Dames Masters

Maaike Vooren DAW 10

Desiree Emmen DE WARANDE 7

Nadya Putter ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 6

Astrid Koert MNC DORDRECHT 2

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 8

Lisenka Kornet ZWEMLUST-DEN HOMMEL 4

Gudule van der Meer PSV 1

Laura Staal OCEANUS 9

Riny Zeijpveld-Meuleman DE BERKELDUIKERS 5

Marijke van Hoek DE ZEEUWSE KUST 3

500m Schoolslag Jongens Junioren 4 en jonger

Jason van den Berg ROTTERDAM SWIMMING 10

Chris Siemens SCOM/DE ZEEHOND 8

Joeri Kloosterman DE BEVELANDERS 6

Danyal Ozcan VZV 5

Steven Smith DOMMELBAARZEN 3

Max Embregts DE WARANDE 9

Ricardo Kloosterman DE BEVELANDERS 7

Jarno Voermans DE BRUINVIS 4

Tristan Veenings ZV HAERLEM 2

500m Schoolslag Meisjes Junioren

Shanna Joppe DE ZEEUWSE KUST 10

Evelien te Paske NJORD 9

Jessie Bodden KIMBRIA 8

Sarah Berger ZWEMSPORT PARKSTAD 7

Nina Bellaart OCEANUS 6

Maaike Meulblok DE ZEEUWSE KUST 5

Maxime Verbruggen KOEWACHT 4

Maud Ruitenbeek KOEWACHT 3

Amy van der Zwan KOEWACHT 2

Lotte Vandamme KOEWACHT 1

500m Vrije slag Jongens Minioren 4,5,6

Mike Tjepkema VZV 10

Winston van den Berg ROTTERDAM SWIMMING 9

Sem de Ridder KOEWACHT 8

Jan Mol DE BEVELANDERS 7

Jan van Dreumel ZV HAERLEM 6

Pieter Nuijten KOEWACHT 5

Casper van der Zwan KOEWACHT 4

Colin de Maeyer KOEWACHT 3

500m Vrije slag Meisjes Minioren 5 en later

Anne Salomé SCHELDESTROOM 10

Noa Quist SCHELDESTROOM 9

Wies Ruitenbeek KOEWACHT 8

Janina Ribbens ZOC (SG) 7

Emmy Kleijne DE BEVELANDERS 6

Maud Ghijs SCHELDESTROOM 5

250m Vrije slag Jongens Minioren 3 en later

Sverre van der Zwaan LZ 1886 10

Sven Vette DE BEVELANDERS 9

Niek Walhout SCHELDESTROOM 8

250m Vrije slag Meisjes Minioren 3 en later

Marit van Kesteren ALBION 10

Noor Ruitenbeek KOEWACHT 9

Ashley Mercera SCOM/DE ZEEHOND 8

Lotte Salomé SCHELDESTROOM 7
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2000m Vrije slag Heren Senioren Open

Olivier Jans RACING CLUB 20

David Kuijpers ORCA 18

Remco van Althuis PSV 16

Erno Vriens VZV 14

Maikel vd Linden KIMBRIA 12

Klaas v Beek ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Damian Martens HET Y 8

Rick Embregts DE WARANDE 6

Tenzin Tieman VZV 4

Rinke Hiel KOEWACHT 2

2000m Vrije slag Dames Senioren Open

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 20

Simone de Rijcke KOEWACHT 18

Anne Noom HET Y 16

Amy van Lier DE WARANDE 14

Marlinde Beukers WVZ 12

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 8

Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 6

Kirsten Walraven DE ZEEUWSE KUST 4

Amber Bellaart HET Y 2

1000m Schoolslag Heren Masters

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 9

Rene van Oudenaarde ZOC (SG) 4

Paul van den Heuvel ARETHUSA 8

Marco van Rooijen ARETHUSA 7

Hans Schoenmakers DAW 6

Coen de Ridder KOEWACHT 5

Flip Moerenhout TRB-RES 3

Hans van Vastenhoven OLD DUTCH 2

Rob Hanou PSV 10

Wim van Vroonhoven PSV 1

1000m Schoolslag Dames Masters

Chantal van der Horst DE MEER 10

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 9

Selena Poole DE ZEEUWSE KUST 4

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 6

Ingeborg Speelman Hamelink KOEWACHT 3

Sanne Munnikhuis ZV HAERLEM 1

Karin van Nassau-van den Heuve OLD DUTCH 5

Marijke van Hoek DE ZEEUWSE KUST 8

Gonnie Bak PSV 7

Nini van Dongen-de Paepe DE DEVEL 2

1000m Vrije slag Jongens Junioren 4 en jonger

Jason van den Berg ROTTERDAM SWIMMING 8

Bart de Waard VZV 6

Sem Bonte DE ZEEUWSE KUST 5

Chris Siemens SCOM/DE ZEEHOND 3

Adne Sandifort DE ZEEUWSE KUST 2

Steyn Mosterd DE ZEEUWSE KUST 1

Ivar Koevoet NJORD 10

Tristan Kloet ZOC (SG) 9

Sander Provoost KOEWACHT 7

Tristan Kornet ZWEMLUST-DEN HOMMEL 4

1000m Vrije slag Meisjes Junioren

Jessie Bodden KIMBRIA 10

Shanna Joppe DE ZEEUWSE KUST 9

Anouck Romeijnsen DE ZEEUWSE KUST 8

Madelief Kranz DE ZEEUWSE KUST 7
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Dana Wolffs ZWEMSPORT PARKSTAD 6

Nina Bellaart OCEANUS 5

Meike Kegel PFC RHEDEN 4

Sarah Berger ZWEMSPORT PARKSTAD 3

Maud Ruitenbeek KOEWACHT 2

Evelien te Paske NJORD 1

500m Schoolslag Jongens Minioren 4,5,6

Winston van den Berg ROTTERDAM SWIMMING 10

Jan van Dreumel ZV HAERLEM 9

Pieter Nuijten KOEWACHT 8

Casper van der Zwan KOEWACHT 7

Sem de Ridder KOEWACHT 6

500m Schoolslag Meisjes Minioren 5 en later

Anne Salomé SCHELDESTROOM 10

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 9

Noa Quist SCHELDESTROOM 8

Thaisa de Meyer DE BRUINVIS 7

Maud Ghijs SCHELDESTROOM 6

Wies Ruitenbeek KOEWACHT 5

Luca Verbruggen KOEWACHT 4

Janina Ribbens ZOC (SG) 3

Totaal punten 1646
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